
Křišťálová instalace Sweet Butterflies 
přináší do sladkého světa Ivety Fabešové 
jemný dotek přírody. Podívejte se, jak 
ve sklárně Preciosa v Kamenickém  
Šenově vše vznikalo.

Naším závazkem je nabídnout vám vždy 
tu nejlepší kávu. Osobitá a elegantní 
značka kávy L‘OR dokonale doplňu- 
je chuť našich dezertů. Vychutnejte  
si L‘OR Professional Intense, inten- 
zivní, silnou, tmavě praženou směs  
Arabiky a Robusty. 

Říká se, že bychom měli být opatrní na 
to, co si opravdu přejeme.

Protože když jsem jako malá holka sni-
la o své cukrárně, nikdy by mne nena-
padlo, že jednoho dne si dám na fasádu 
této úchvatné budovy své jméno.

Cesta sem vedla přes různé překážky 
a rozhodně bych ji nenazvala snadnou. 
Gastronomie je krásná, ale zároveň drs-
ná v tom, že každý den v podstatě za-
čínáte znovu. Každý den máme jen pár 
vteřin na to, abychom vás přesvědčili, 
že opravdu víme co děláme a že stojíme 
za Vaši návštěvu.

Nechci si celou zásluhu nechat na sobě  
a proto mi dovolte, abych tento prostor  
využila k poděkování celému mému 
týmu, který mi stojí po boku.

Vám přeji, abyste alespoň na chvílí za-
pomněli na starosti všedních dní a užili 
si tento okamžik.

Protože vše je tady a teď!

                                     s vděčností Iveta 

ALERGENY  

Vegetarian

Bez lepku

Bez laktózy

Alkohol

Laktóza

Kokos

Vejce

RýžeLepek

Vegan

Kukuřice

Ořechy

INFORMACE 
O PROJEKTU

Masaryčka

KUCHYNĚ / ALERGENY  

VEJCE BENEDIKT  

SEZÓNNÍ TARTALETKA   

IF KONTINENTÁLNÍ SNÍDANĚ 

KRÉMOVÉ BÍLÉ FAZOLE,  PETRŽELOVÁ 
NAŤ,  ZASTŘENÉ VEJCE 

PLNĚNÉ RAVIOLO, CIBULE,  SÝR PECORINO

FRENCH TOAST 

CRÊPE SUZETTE

DOMÁCÍ HRUŠKOVÝ DŽEM, GRANOLA 
A ŘECKÝ JOGURT

SALÁT S KOZÍM SÝREM, SLANOU 
PRALINKOVOU PASTOU A FÍKY  

STRACCIATELLA S GRILOVANOU 
CUKETOU, DIVOKÁ BROKOLICE,  FÍKY 
A VLAŠSKÉ OŘECHY

GRILOVANÝ CAMEMBERT S DROBENKOU 
A CALVADOSEM 

FRANCOUZSKÁ CIBULAČKA 
S GRATINOVANÝM SÝREM

Nebo



FORÊT NOIRE  195,- Kč
Hořká čokoláda, višeň, vanilka

ALERGENY

PISTÁCIOVÝ ENTREMET  198,- Kč
100% pistácie

ALERGENY

HLAVSA  195,- Kč
Hořká čokoláda, malina

ALERGENY

MALINOVÝ PRSTEN 195,- Kč
Tartaletka, maliny

ALERGENY

LEMON 195,- Kč
Citrón, mučenka

ALERGENY

VEJCE 195,- Kč
Vanilka, ananas, mango

ALERGENY

POPCORN 195,- Kč
Vanilka popcorn, mučenka, slaný karamel

ALERGENY

VĚTRNÍK 105,- Kč
Odpalované těsto, vanilka, karamel
ALERGENY

PEKANOVÝ PARIS-BREST 175,- Kč
Odpalované těsto pekany

ALERGENY

MANDARINKA 195,- Kč
Medový piškot, mandarinka

ALERGENY

PURPLE 215,- Kč
Borůvka, máta, vanilkový korpus, dekorace 
z bílé veganské čokolády

ALERGENY

SAINT HONORÊ 180,- Kč
Listové těsto, slaný karamel, 
šlehaná vanilková ganache

ALERGENY

VEJCE BENEDIKT 
Všechny druhy podáváme na základu z croissantového těsta, 
se špenátem na másle, zastřeným vajíčkem a našlehanou 
holandskou omáčkou:

•  Uzený losos, crème fraîche 290,- Kč 

•  Pražská šunka, lanýže  290,- Kč
 (holandská omáčka z hnědého másla) 

•  Cuketa, čerstvý salátek  265,- Kč
 (holandská omáčka z hnědého másla)  

SEZÓNNÍ TARTALETKA   270,- Kč
Základ máslová tartaletka. Ricotta, rajčata čerstvá, 
sušená, napůl sušená loupaná, omáčka z pečených paprik

IF KONTINENTÁLNÍ SNÍDANĚ 
Podávané s třemi druhy pečiva

•  Slaná / Pražská šunka, sýr, vajíčková  280,- Kč
 pomazánka, našlehané máslo,  
 FOIE GRAS, čerstvá zelenina  

•  Sladká / Naše marmeláda a nutella, 260,- Kč
 čerstvé ovoce, našlehané máslo, moučník 

KRÉMOVÉ BÍLÉ FAZOLE,   315,- Kč
PETRŽELOVÁ NAŤ,  ZASTŘENÉ VEJCE 
Servírované s brioškovým pečivem

PLNĚNÉ RAVIOLO, CIBULE,   345,- Kč
SÝR PECORINO  

FRENCH TOAST  255,- Kč
Podávaný s čerstvým ovocem a vanilkovou 
zakysanou smetanou

CRÊPE SUZETTE  255,- Kč
Flambované v karibském rumu s pomerančem. 
Náplň ze smetany a crème fraîche. Na přání i ve vegan verzi.

DOMÁCÍ HRUŠKOVÝ DŽEM,   180,- Kč
GRANOLA A ŘECKÝ JOGURT

SALÁT S KOZÍM SÝREM, SLANOU  250,- Kč
PRALINKOVOU PASTOU A FÍKY 
Podávané s pečivem  

STRACCIATELLA S GRILOVANOU  260,- Kč
CUKETOU, DIVOKÁ BROKOLICE, 
FÍKY A VLAŠSKÉ OŘECHY

GRILOVANÝ CAMEMBERT  255,- Kč
S DROBENKOU A CALVADOSEM 
Podávaný s pečivem a malým salátem

FRANCOUZSKÁ CIBULAČKA  225,- Kč
S GRATINOVANÝM SÝREM

ESPRESSO  75,- Kč
ESPRESSO DOPPIO  85,- Kč
ESPRESSO MACCHIATO  80,- Kč
CAPPUCCINO  90,- Kč
FLAT WHITE  95,- Kč
CAFFÈ LATTE  95,- Kč
AMERICANO  75,- Kč
ESPRESSO LUNGO  75,- Kč
FILTROVANÁ KÁVA  90,- Kč

 Mléko ke kávě  15,- Kč
 Bezlaktózové mléko  15,- Kč
 Alternativa mléka  15,- Kč

KÁVA

TEPLÉ NÁPOJE

DEZERTY KUCHYNĚ

ČAJE DAMMANN

DARJEELING G.F.O.P.  0,4l 95,- Kč
Indie, jemný černý čaj

JARDIN BLEU 0,4l 95,- Kč
aromatizovaný černý čaj s rebarborou, 
jahodami a lesními jahodami

SENCHA FUKUYU 0,4l 95,- Kč
Japonsko, zelený čaj, letní sběr, sencha

JASMIN CHUNG HAO 0,4l 95,- Kč
Čína, zelený čaj aromatizovaný jasmínovými květy

MISS DAMMANN 0,4l 95,- Kč
Zelený čaj, kousky zázvoru, limetkový esenciální 
olej a aroma mučenky, okvětní lístky

ROOIBOS CARAMEL 0,4l 95,- Kč
Rooibos (Aspalathus linearis), 
karamelová příchuť, květy

CARCADET SAMBA 0,4l 95,- Kč
Ibišek, mango, exotické ovoce

MIX ČERSTVÝCH BYLIN VÁMI  160,- Kč
VYBRANÝCH A SERVÍROVANÝCH 
PŘÍMO U VAŠEHO STOLU 0,4l pouze o víkendech 

CHAI LATTE 0,4l  105,- Kč
MED  18,- Kč
HORKÁ ČOKOLÁDA 0,3l  125,- Kč
Se šlehačkou
KAKAO 0,2l  75,- Kč

FRESH POMERANČ NEBO GREP 0,2l   110,- Kč

PERRIER 0,2l/0,7l  65,- Kč/125,- Kč
Minerální voda  

AQUA PANNA 0,2l/0,7l  65,- Kč/125,- Kč
Neperlivá

KARAFA VODY 1l  80,- Kč

COCA COLA 0,2l 75,- Kč 

COCA COLA, ZERO 0,2l  69,- Kč

DOMÁCÍ LIMONÁDA 0,3l  95,- Kč
Třešeň & máta, Bergamot & citronová verbena
Mirabelka & med

TONIC WATER 0,2l    85,- Kč

BIRELL 0,3l  65,- Kč

PILSNER URQUELL 0,3l  65,- Kč

NÁPOJE

PASSION FRUIT COLLINS 190,- Kč
Passion fruit, citron, soda

BEZINKOVÝ GIMLET 190,- Kč
Bezinka, limeta 

KALAMANSI SPRITZ 190,- Kč
Nealkoholické šumivé víno, kalamansi, soda

NEALKOHOLICKÉ KOKTEJLY

ITALICUS SPRITZ 220,- Kč
Italicus likér, šumivé víno, soda

IF GIN & TONIC 220,- Kč
Gin, suchý tonik, broskev

OŘÍŠKOVÉ ESPRESSO MARTINI 220,- Kč
Rum, kávový likér, oříšek, espresso

GARIBALDI SBAGLIATO 220,- Kč
Gin, campari, pomerančová šťáva, šumivé víno

ALKOHOLICKÉ KOKTEJLY


